
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KLRLWVIXWRANIPEJTDDEGG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 26 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 926

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato - Contrato 20180307001-SOCIAL Dispensa de 

Licitação Nº 06.001/2018-DP - Objeto: Aluguel de imóvel para familia 
carente, localizdo na rua Deputado Vicente Ribeiro, 214, térreo, Centro, 
São Benedito/CE. 

 
 
 



 

 
 
 
 

. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO 20180307001-SOCIAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.001/2018-DP. Objeto: ALUGUEL DE IMÓVEL PARA 
FAMILIA CARENTE, LOCALIZDO NA RUA DEPUTADO VICENTE RIBEIRO, 214, TÉRREO, CENTRO, SÃO BENEDITO/CE. 
Valor Global de R$ 1.500,00 (HUM MIL QUINHENTOS REAIS). PERÍODO: 06 (seis) meses. Dotação Orçamentária: Funcional 
Programática: 06.01.08122040022.045 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRAB. E DES. SOCIAL - 
Elemento de Despesa: 33.90.36.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FÍSICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO- SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL, representado neste ato pelo Sr. JOHN DE ALMEIDA ALVES e de 
outro lado o (a) Sr (a). FRANCISCO ORLANDO DAMASCENO. Vigência do Contrato: 06(seis) meses. Data do Contrato: 
07/03/2018. 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KLRLWVIXWRANIPEJTDDEGG

Segunda-feira
26 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 926

Extratos de Contratos


		2018-03-26T14:22:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




